
Universidade Federal da Bahia
Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Educação Tutorial

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 002/2022 – PET/UFBA
SELEÇÃO DE TUTOR/A DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Tornar  público  o  resultado  final,  do  processo  seletivo  de  tutora  do  grupo  PET
Enfermagem,  após período de recursos,  conforme o respectivo edital:

O  candidato  José  Lúcio  Costa  Ramos  foi  selecionado  como  novo  tutor  do  PET
Enfermagem.

Salvador, 18 de Julho de 2022

Penildon da Silva Filho
Pró-Reitor de Ensino de Graduação


